
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №885/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10745572 108314
3

Афонін Олександр Миколайович 075243 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0179445 Економіка 160,000

2 10489765 108314
3

Маслюківська Мирослава Максимівна 041461 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0084783 Економіка 159,000

3 10602924 108314
3

Осадчук Артем Геннадійович 009110 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0433161 Економіка 190,000

4 10505606 108314
3

Рогузько Іван Володимирович 016653 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0203910 Економіка 148,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11307271 994649
Куртяк Роман Васильович 040313 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0311532 Облік і 
оподаткування

171,000

2 11087880 994649
Макаревич Роман Віталійович 047737 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0154186 Облік і 
оподаткування

141,500

3 11351716 994649
Моргунська Наталія Григорівна 049197 PT-I 03.06.1993 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0473730 Облік і 
оподаткування

145,500

4 11383499 994649
Рижик Галина Володимирівна 002804 X22 17.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0346130 Облік і 
оподаткування

148,500

2



5 11388636 994649
Слобожан Олена Андріївна 010540 AP 25.05.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482549 Облік і 
оподаткування

141,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10952308 994889

Бондарчук Вікторія Віталіївна 041816 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0100890 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

175,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11361390 975456
Луцька Віта Андріївна 053412 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480165 Менеджмент 153,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10915643 991096
Вільчинський Роберт Сергійович 076918 E22 06.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0310517 Маркетинг 149,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10513105 985978

Коваль Ніна Валеріївна 043736 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0179593 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11377934 974169
229-3952089 023683 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0185094 Екологія 145,500

2 10982387 974169
Вержанський Владислав Ігорович 047705 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0241169 Екологія 131,500

3 11168925 974169
Сарнавський Михайло Миколайович 031834 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0279752 Екологія 129,500

4 10636840 974169
Тищенко Сергій Олександрович 026429 E16 17.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 139,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10480092 972159
Гаврилюк Артур Вадимович 041428 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0240429 Комп`ютерні 
науки

146,500

2 10904733 972159
Грицкевич Данило Олегович 041442 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0239584 Комп`ютерні 
науки

142,000

3 10739144 972159
Котляр Вадим Петрович 041435 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0239297 Комп`ютерні 
науки

157,500

4 10768425 972159
Крисевич Дмитро Андрійович 041430 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0215563 Комп`ютерні 
науки

144,500

9



5 10499808 972159
Левченко Дмитрій Юрійович 068640 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0224559 Комп`ютерні 
науки

128,000

6 10481726 972159
Островський Владислав Вікторович 041414 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0251229 Комп`ютерні 
науки

148,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10817774 976525
Гаврилюк Сергій Вікторович 047197 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0300483 Інформаційні 
системи та 
технології

136,500

2 11308682 976525
Здрок Федір Олександрович 063859 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074819 Інформаційні 
системи та 
технології

170,500

3 11263935 976525
Покоюк Артем Олександрович 041416 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0248612 Інформаційні 
системи та 
технології

135,000

4 10938850 976525
Федорченко Олексій Леонідович 068769 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0230848 Інформаційні 
системи та 
технології

125,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11257391 100309
2

Нагорнюк Олег Романович 023465 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478685 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,000

2 10609365 100309
2

Невмержицький Владислав Володимирович 009074 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0229113 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,500

3 10869632 100309
2

Сінчук Євгеній Анатолійович 047748 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269907; 2021р. - 
0369091

Галузеве 
машинобудуван
ня

141,000

4 11251198 100309
2

Тарасенко Олександр Сергійович 023459 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482614 Галузеве 
машинобудуван
ня

157,000

12



5 10503632 100309
2

Тимощук Михайло Петрович 053069 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0169410 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,000

6 11224826 100309
2

Халімончук Вадим Сергійович 047744 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344127 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10567873 975046

Бокренко Максим Олександрович 068704 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0469674 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,000

2 10496624 975046

Вільдеман Максим Анатолійович 041408 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0242689 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,500

14



3 10575027 975046

Іванов Олександр Дмитрович 047728 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344131 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,500

4 10857890 975046

Коберник Владислав Анатолійович 080914 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0205715 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,500

5 10645885 975046

Любченко Сергій Олегович 055523 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0173070 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

6 10499971 975046

Наконечний Кирило Вікторович 054534 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171232 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,500

7 10564838 975046

Островський Федір Віталійович 041394 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0251267 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,000

8 10509188 975046

Рончинський Ярослав Васильович 041393 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0247662 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,500

9 10603161 975046

Ступак Артем Андрійович 038748 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0021440 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11053730 975043
Бернацька Валентина Олегівна 012351 E22 03.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337700 Геодезія та 
землеустрій

163,000

2 11109370 975043
Недзельський Дмитро Русланович 068805 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0454071 Геодезія та 
землеустрій

138,500

3 10921621 975043
Поліщук Максим Сергійович 023343 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0064542 Геодезія та 
землеустрій

138,500

4 11162646 975043
Цимбалюк Руслана Анатоліївна 012453 E22 03.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0312229; 2022р. - 
0433127

Геодезія та 
землеустрій

146,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10476037 995610
Балацюк Тарас Андрійович 074040 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0241287 Агрономія 129,500

2 10534047 995610
Береженний Михайло Григорович 074057 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0075720 Агрономія 152,000

3 10815101 995610
Гаврилюк Діана Петрівна 094406 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0447971 Агрономія 136,500

4 10618375 995610
Дикунець Крістіна Ігорівна 062183 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0216638 Агрономія 143,500

17



5 10632174 995610
Козачок Павло Леонідович 094382 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0162037 Агрономія 147,000

6 10607250 995610
Кондратюк Віталій Сергійович 047186 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0196166 Агрономія 129,500

7 10988031 995610
Кузьменко Ігор Миколайович 023346 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0105506 Агрономія 135,000

8 11273403 995610
Кушнір Андрій Дмитрович 017430 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482611 Агрономія 144,500

9 10579526 995610
Ляшук Владислав Олександрович 041415 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0253853 Агрономія 140,500

10 11065558 995610
Муленко Андрій Сергійович 000386 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0319936 Агрономія 174,500

11 10472429 995610
Пелих Анатолій Петрович 074036 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0250720 Агрономія 128,500

12 11273805 995610
Прокопчук Ігор Анатолійович 017427 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479816 Агрономія 135,500

13 11274023 995610
Радецький Кирило Григорович 017434 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481714 Агрономія 132,500

14 11070287 995610
Савінський Олексій Вадимович 023341 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0052632 Агрономія 134,500

15 10757757 995610
Талько Олена Андріївна 008495 E15 26.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0170327 Агрономія 144,000

16 11019085 995610
Троцький Олег Юрійович 000526 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0332677 Агрономія 139,000

18



17 10781523 995610
Чихрай Оксана Юріївна 017490 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325927 Агрономія 137,500

18 11332201 995610
Шолківський Євгеній Олександрович 074049 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0249436 Агрономія 128,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11286892 100330
2

Гордійчук Артем Олександрович 074038 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0457237 Захист і 
карантин рослин

133,500

2 11368832 100330
2

Заглада Владислав Олегович 074030 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0244687 Захист і 
карантин рослин

128,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10742582 994818

Дорош Артем Миколайович 047743 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0467621 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11038976 100512
5

Болюбаш Микола Володимирович 019853 E16 31.05.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0464775 Лісове 
господарство

136,500

2 10806513 100512
5

Вигівський Микола Володимирович 068682 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0425324 Лісове 
господарство

142,500

3 10831100 100512
5

Гончаренко Назар Геннадійович 034981 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0464830 Лісове 
господарство

138,500

4 11016315 100512
5

Маліцький Роман Михайлович 037019 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0229801 Лісове 
господарство

144,500

22



5 10542320 100512
5

Морква Михайло Володимирович 047653 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0135142 Лісове 
господарство

138,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 885/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10951155 993064
Вітвіцький Артем Іванович 047693 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339522 Агроінженерія 141,500

2 10740688 993064
Гетьман Владислав Олександрович 047735 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332679 Агроінженерія 147,500

3 10761900 993064
Голяка Сергій Григорович 053166 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0277330 Агроінженерія 136,500

4 11253703 993064
Дубінін Данило Юрійович 005858 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487008 Агроінженерія 143,500

24



5 10749695 993064
Ліхтанський Микола Анатолійович 047623 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0257117 Агроінженерія 138,000

6 10495734 993064
Макарчук Олександр Олександрович 049174 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0253930 Агроінженерія 155,000

7 10606321 993064
Плечко Олег Васильович 049288 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0240995 Агроінженерія 138,000

8 11161047 993064
Польовий Артем Володимирович 049183 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337250 Агроінженерія 144,000

9 11247875 993064
Суліма Іван Дмитрович 076069 E22 06.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114657 Агроінженерія 140,000

10 10502076 993064
Сумма Денис Ярославович 049201 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0247178 Агроінженерія 140,000

11 11252564 993064
Тарасенко Владислав Сергійович 049549 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0446484 Агроінженерія 143,500

12 11276099 993064
Туринський Дмитро Віталійович 049207 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481549 Агроінженерія 139,500

13 10495736 993064
Чумальчук Андрій Русланович 049182 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0248837 Агроінженерія 159,000

14 10842237 993064
Шаповал Петро Олексович 049186 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0248963 Агроінженерія 156,500

15 10696965 993064
Шикера Максим Олегович 047730 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0435109 Агроінженерія 136,500

16 10895332 993064
Шуляківський Владислав Валерійович 068802 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0225582 Агроінженерія 149,500

25


